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Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz  

z odpowiedziami w postępowaniu na: Sprzątanie pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Poznaniu w 2024 roku. 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie ilości osób zatrudnionych na poszczególnych obiektach, w celu 

prawidłowego wyszacowania materiał i środków higienicznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje w poniższych tabelach ilość pracowników przypadających na daną 

lokalizację. 

Część I 

Adres budynku Ilość pracowników MOPR 

ul. Cześnikowska 18 ok. 78 

ul. Kościuszki 103 ok 61 

ul. Matejki 50 ok 61 

Część II 

Adres budynku Ilość pracowników MOPR 

ul. Gronowa 22 ok 35 

ul. Opolska 58 ok 46 

os. Piastowskie 81 ok 55 

ul. Sienkiewicza 22 ok 110 

Podane liczby są danymi wg. stanu zatrudnienia na dzień 28.11.2023 r. i mogą ulec zmianie 

z uwagi na rotację zatrudnienia, urlopy, zwolnienia lekarskie. Dane zawierają także 

pracowników wykonujących pracę w terenie. 

Ponadto, Zamawiający zwraca uwagę, że w niniejszym postępowaniu, ze środków 

higienicznych będących elementem ceny oferty na daną część, zgodnie z zapisami §3 ust. 2 

Wzorów umowy na daną część, stanowiących Załączniki nr 9 i 10 do SWZ, Zamawiający 

wyłączył papier toaletowy, mydło i ręczniki papierowe. 

Pytanie 2: 

Załącznik nr 2 do wzoru umowy na część I i część II: Czyszczenie maszynowe, polerowanie  

i nakładanie warstw ochronnych na powierzchnie posadzek, korytarzy i schodów, dotyczy 

usługi wykonanej w każdej niżej wymienionej lokalizacji: brak podanych niżej lokalizacji, 

oznacza, że czynności te nie są w ogóle wykonywane dla obu części? 
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Odpowiedź: 

W załączniku nr 2 do umowy na część I i na część II, Zamawiający wskazał zapis dotyczący 

prac porządkowych wykonywanych raz w roku, które dotyczą wszystkich lokalizacji 

przypisanych w przedmiocie zamówienia do danej części. Zamawiający w porozumieniu  

z wybranym Wykonawcą, w trakcie realizacji umowy, ustali czas ich wykonania. 

Pytanie 3: 

Proszę o informacje o podanie dokładnych danych powierzchni do sprzątania.  

W formularzu ofertowym a SWZ występują rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający koryguje rozbieżności podanych powierzchni występujące: 

− w Załączniku nr 1 do umowy na część I oraz nr 1a do Formularza ofertowego 

− w Załączniku nr 1 do umowy na część II oraz nr 1b do Formularza ofertowego 

W związku z powyższym, na podstawie art. 281 ust. 6 ustawy, Zamawiający zmienia treść 

SWZ poprzez załączenie do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Wykazu 

powierzchni w budynkach, dotyczącego części I oraz Formularzy cenowych na obie części,  

o nazwie plików: 

!!!NOWY Załącznik nr 1 do umowy na część I, 

!!!NOWY Załącznik nr 1a do Formularza ofertowego – Formularz cenowy na część I 

!!!NOWY Załącznik nr 1b do Formularza ofertowego – Formularz cenowy na część II 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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